
Formulari i Planit Individual te Personelit ( FPIP )

Institutcioni: Komuna Gjakovë

Kodi organizativ 
buxhetor: 632

Viti: 2022

Emri dhe Mbiemri i 
zyrtarit me te larte 
administrativ dhe 

nemshkrimi:

Analiza  për nevojat e personelit

Komuna e Gjakovës në vitin 2022 do të ketë gjithsej 2252 pozita të autorizuara për Zyrtarët Publikë.

Në ketë Plan të Personelit janë përfshirë rekrutimet në shërbimin civil, në shërbimin publikë (arsimi, 
shëndetësia, kultura, arti, etj.) si dhe niveli administrativ e mbështetës.

Gjatë përpilimit të Planit Individual të Personelit vëmendje e shtuar iu është kushtuar nevojave për 
trajnimin e nëpunësve ekzistues dhe nëpunësve te rinj për të cilët janë identifikuar gjithsej 22 
tema/pozita për trajnim.

Në ketë Plan të Personelit janë analizuar dhe përfshirë Sfidat dhe Prioritetet të cilat synojmë t'i 
adresojmë gjatë vitit 2022.
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Parashikimi i pozitave të reja
         

Emri i struktures organizative 
psh, departamenti, drejtorati, 

divizioni, sektori...
Kategoria funksionale Titulli akutal i pozites i standardizuar sipas Katalogut Grupi profesional Klasa Koeficien

ti i vjetër

Te 
parashik
uara te 
lira te 

mbuluar
a me 

buxhet

Nr. i nc te cilit i 
plotesojne 
kushtet per 
pensionim

Nr. n 
teprice

Kodi i programit dhe 
nenprogramit 

buxhetor i 
struktures 

organizative

Shpjegimi

Qendra Kryesore e Mjekësisë 
Familjare

Shtëpiak Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 4.8 1 0 0 73950

Vozitës      Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 4 2 0 0 73950

Teknik I stomatologjisë   Specialistë të përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë 6 0 1 0 73950

teknik laborant mjekësor Specialistë të përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë 6 0 1 0 73950

Doktor i Stomatologjise Specialistë të përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë 8.4 0 2 0 73950

Mjek i pergjithshum Specialistë të përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë 7.2 0 6 0 73950

Total Total 3 10 0

Total 3 10 0

Njësia për Menaxhimin e 
Burimeve Njerëzore

Nivel profesional

Zyrtar i Lartë i Personelit Specialistë të Burimeve Njerëzore Profesional 
1 7 1 0 0 16316

Asistent Administrativ 3 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
4 5 1 0 0 16316

Total Total 2 0 0

Total 2 0 0

Njësia e Prokurimit
Nivel profesional

Zyrtar i Lartë i Prokurimit Specialistë të Prokurimit Publik Profesional 
1 7 1 0 0 16780

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Njësia e Auditimit të Brendshëm
Nivel i ult udheheqes

Udhëheqës i Auditimit të Brendshëm Specialistë të Auditimit të 
Brendshëm

Drejtues i 
Ulët 1 20 1 0 0 16016

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0
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Drejtoria për Shërbime Publike 
Nivel profesional

Zyrtar Ligjor 2 Specialistë Ligjor Profesional 
2 6 1 0 0 18016

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Arsimi Parauniversitar

Tekniko-shërbyes Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm / 7 11 0

Bibliotekar Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm / 0 1 0

Asistent per femije me nevoja te veçanta Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm / 6 0 0

Mësimdhënës lëndor – klasor Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm / 0 30 0

Motër edukatore Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm / 0 2 0

 Edukatore për Qerdhe Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm / 12 0 0

Total Total 25 44 0

Nivel profesional
Sekretar i shkollës fillore Specialist i Administrimit të 

Përgjithshëm
Profesional 

2 6.3 0 2 0

Total Total 0 2 0

Total 25 46 0

Sektori për Komunitete dhe Kthim
Nivel profesional

Zyrtar për Kthim të Qëndrueshëm Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
3 5 1 0 0 19580

Zyrtar për Koordinimin e të Drejtave dhe Integrim të 
Komuniteteve

Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
2 5 1 0 0 19580

Zyrtar për Koordinimin e Kthimit të Qëndrueshëm Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
2 6 1 0 0 19580

Total Total 3 0 0

Total 3 0 0

Sektori për Raportim, Informim 
dhe Bashkëpunim

Nivel i ult udheheqes

Udhëheqës i Sektorit për Raportim, Informim dhe 
Bashkëpunim

Specialistë të marrëdhënieve me 
publikun dhe informimin

Drejtues i 
Ulët 2 8.5 1 0 0 16316

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0
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Sektori për Gjendje Civile
Nivel profesional

Zyrtar i Lartë për Gjendje Civile Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
1 7 1 0 0 16316

Zyrtar për Gjendje Civile 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
3 5 0 3 0 16316

Total Total 1 3 0

Total 1 3 0

Sektori për Shërbime Profesionale
Nivel profesional

Asistent Administrativ 3 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
4 5 1 0 0 16316

Recepsionist Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
4 5 1 0 0 16316

Total Total 2 0 0

Total 2 0 0

Sektori për Teknologji Informative
Nivel profesional

Zyrtar i Teknologjisë Informative Specialistë të Teknologjisë të 
Informacionit dhe Komunikimit

Profesional 
2 6 1 0 0 16316

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Sektori për Tatimin në Pronë
Nivel profesional

Asistent Administrativ 3 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
4 5 0 1 0 17516

Zyrtar për Evidentimin e Pronës së Paluajtshme
Specialistë të Përgjithshëm të 

Tatim-Taksave apo mbledhjes të 
të ardhurave

Profesional 
3 5 0 1 0 17516

Total Total 0 2 0

Total 0 2 0

Sektori për Arsim
Nivel profesional

Zyrtar i Lartë Ligjor Specialistë Ligjor Profesional 
1 7 1 0 0 92080

Zyrtar i Lartë për Arsim të Mesëm të Ulët Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
1 7 1 0 0 92080

Zyrtar i Lartë për Arsimin Parashkollor Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
1 7 1 0 0 92080

Zyrtar i Lartë për Arsim Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
1 7 1 0 0 92080

Zyrtar i Lartë për Arsim të Mesëm të Lartë Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
1 7 1 0 0 92080

Total Total 5 0 0

Total 5 0 0
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Qendra për Punë Sociale

Nivel profesional
Zyrtar për Shërbime Sociale 2 Specialistë të Përgjithshëm të 

Shërbimeve Sociale
Profesional 

2 6.5 1 1 0 75576

Total Total 1 1 0

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit për Shërbime Sociale Specialistë të Përgjithshëm të 

Shërbimeve Sociale
Drejtues i 

Ulët 2 7.5 0 1 0 75576

Total Total 0 1 0

Total 1 2 0

Sektori për Infrastrukturë Rrugore
Nivel profesional

Zyrtar për Ndërtimtari Specialistë të inxhinierisë të 
Ndërtimit

Profesional 
2 7 0 1 0 18016

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Bujqësi dhe Zhvillim 
Rural

Nivel profesional
Zyrtar për Bujqësi Specialist i Bujqësisë, Pyjeve dhe 

Tokës
Profesional 

2 6 1 1 0 47016

Total Total 1 1 0

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit për Bujqësi dhe Zhvillim Rural Specialist i Bujqësisë, Pyjeve dhe 

Tokës
Drejtues i 

Ulët 2 7.5 0 1 0 47016

Total Total 0 1 0

Total 1 2 0

Sektori për Siguri dhe Emergjenca

Zyrtar për Telefoni Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 5 1 0 0 18420

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Sektori për Urbanizëm
Nivel profesional

Zyrtar për infrastrukturë Specialistë të inxhinierisë të 
Ndërtimit

Profesional 
2 7 0 1 0 66385

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Planifikim 

Nivel profesional
Zyrtar për Planifikim dhe Zhvillim Specialistë të inxhinierisë të 

Ndërtimit
Profesional 

2 6 0 2 0 66385

Total Total 0 2 0

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit për Planifikim Specialistë të Planifikimit dhe të 

Arkitekturës Urbane
Drejtues i 

Ulët 2 7.5 0 1 0 66385

Total Total 0 1 0

Total 0 3 0

5 / 15



Sektori për Kadastër dhe Gjeodezi
Nivel profesional

Zyrtar i Lartë Ligjor Specialistë Ligjor Profesional 
1 7 1 0 0 65080

Asistent Administrativ 3 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
4 5 0 2 0 65080

Zyrtar për Kadastër dhe Gjeodezi 2 Specialistë të Gjeodezisë Profesional 
2 6 0 1 0 65080

Total Total 1 3 0

Total 1 3 0

Sektori për Çështje Pronësorë 
Juridike

Nivel profesional
Zyrtar për Çështje Pronësore Specialistë Ligjor Profesional 

3 6 0 1 0 66385

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Kulturë
Nivel profesional

Zyrtar Administrativ Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
3 6 0 1 0 85016

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Sport

Nivel profesional
Asistent Administrativ 3 Specialist i Administrimit të 

Përgjithshëm
Profesional 

4 5 0 2 0 85016

Total Total 0 2 0

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit të Sportit Specialist i Administrimit të 

Përgjithshëm
Drejtues i 

Ulët 2 7.5 0 1 0 85016

Total Total 0 1 0

Total 0 3 0

Teatri i Qytetit “Hadi Shehu”

Organizator/Inscipient Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 6 0 1 0

Aktor I ansamblit rezident Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 7 0 1 0

Total Total 0 2 0

Nivel profesional
Asistent Administrativ 3 Specialist i Administrimit të 

Përgjithshëm
Profesional 

4 5 0 1 0

Total Total 0 1 0

Total 0 3 0
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Biblioteka “Ibrahim Rugova”
Nivel profesional

Zyrtar Administrativ Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
3 6 1 0 0 85016

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Muzeu i Qytetit
Nivel profesional

Zyrtar për Trashëgimi Specialistë i Trashëgimisë 
Historike

Profesional 
2 6 0 1 0 85016

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Ekonomi

Zyrtar i Lartë për Ekonomi Specialistë të Ekonomisë 7 1 0 0 48016

Total Total 1 0 0

Nivel profesional

Zyrtar Ligjor 2 Specialistë Ligjor Profesional 
2 6 0 1 0 48016

Zyrtar për Statistika Specialistë të Statistikës Profesional 
2 6 1 0 0 48016

Total Total 1 1 0

Total 2 1 0

Sektori për Inspektime
Nivel profesional

Inspektor i Tregut
Specialistë të Përgjithshëm të 

Tatim-Taksave apo mbledhjes të 
të ardhurave

Profesional 
1 6 1 1 0 16631

Total Total 1 1 0

Total 1 1 0

Sektori i Ndërtimit 
Nivel profesional

Zyrtar Ligjor 2 Specialistë Ligjor Profesional 
2 6 1 0 0 16631

Inspektor i Ndërtimit Specialistë të inxhinierisë të 
Ndërtimit

Profesional 
1 6 2 0 0 16631

Inspektor i Mbrojtjes së Mjedisit Specialistë të Përgjithshëm të 
Mjedisit

Profesional 
1 6 0 1 0 16631

Total Total 3 1 0

Total 3 1 0
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Kategoria funksionale

Te parashikuara 
te lira te 

mbuluara me 
buxhet

Nr. i nc te cilit i 
plotesojne kushtet per 

pensionim
Nr. n teprice Shpjegimi

30 56 0

Nivel profesional 26 28 0

Nivel i ult udheheqes 2 5 0

Totali i pergjithshem 58 89 0

Parashikimi i pozitave të reja   
(Ky nr. mund të parashihet duke nxjerr mesataren e të larguarve në tri vitet e më parshme) 0

Sektori i Rendit Komunal
Nivel i ult udheheqes

Udhëheqës i Sektorit të Rendit Komunal Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Drejtues i 
Ulët 2 7.5 0 1 0 16631

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Stadiumi i Qytetit
Nivel profesional

Zyrtar për Sport Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Profesional 
2 6 0 1 0 85016

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Energji dhe Efiçencë
Nivel profesional

Zyrtar për Energjetikë Specialistë të inxhinierisë Elektrike Profesional 
2 6 0 1 0 18016

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Përfaqësuesi Ligjor i Komunës
Nivel profesional

Zyrtar Ligjor 2 Specialistë Ligjor Profesional 
2 6 1 1 0 16316

Total Total 1 1 0

Total 1 1 0

Total 58 89 0
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TOTALI I VENDEVE TË LIRA TË PUNËS NGA TË GJITHA  ARSYET   
(këtu mblidhen numrat e vendeve të lira nga Seksionet 2.1, 2.2 dhe vendet e lira si shkak i pensionimit apo tepricave ) 147
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Mënyra e përmbushjes së planifikimit

Titulli i vendit te punes Nr. i posteve Propozim për group të veqantë Lloji i procedurës për sigurim e stafit 
(transferim, avancim, trajnim dhe 

zhvillim, punesim i jashtem)

Data e synuar per plotesimin e 
pozitës

Kosto shtese ne page qe 
mund te shkaktohet

Zyrtar i Lartë i Prokurimit 1 Specialistë të Prokurimit Publikë Pranim 30/11/2022 0.00

Udhëheqës i Auditimit të Brendshëm 1 Specialistë të Auditimit të 
Brendshëm

Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Udhëheqës i Sektorit për Raportim, 
Informim dhe Bashkëpunim

1 Specialistë të Marrëdhënieve me 
Publikun dhe Informim

Ngritja (Avancimi) në detyrë 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Teknologjisë Informative 1 Specialistë të Teknologjisë të 
Informacionit dhe Komunikimit

Pranim 30/11/2022 0.00

Asistent Administrativ 3 8 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Evidentimin e Pronës së 
Paluajtshme

1 Specialist të Përgjithshëm të Tatim-
Taksave apo Mbledhjes te të 

Ardhurave

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Shërbime Sociale 2 2 Specialist të Përgjithshëm të 
Shërbimeve Sociale

Pranim 30/11/2022 0.00

Udhëheqës i Sektorit për Shërbime Sociale 1 Specialist të Përgjithshëm të 
Shërbimeve Sociale

Ngritja (Avancimi) në detyrë 30/11/2022 0.00

Udhëheqës i Sektorit për Bujqësi dhe 
Zhvillim Rural

1 Specialistë i Bujqësisë, Pyjeve dhe 
Tokës

Ngritja (Avancimi) në detyrë 30/11/2022 0.00

Zyrtar për infrastrukturë 1 Specialistë të Inxhinierisë të 
Ndertimit

Pranim 30/11/2022 0.00

Udhëheqës i Sektorit për Planifikim 1 Specialistë të Planifikimit dhe të 
Arkitekturës Urbane

Ngritja (Avancimi) në detyrë 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Kadastër dhe Gjeodezi 2 1 Specialistë të Gjeodezisë Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Çështje Pronësore 1 Specialist Ligjor Pranim 30/11/2022 0.00

Udhëheqës i Sektorit të Sportit 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Ngritja (Avancimi) në detyrë 30/11/2022 0.00

teknik laborant mjekësor 1 Specialist të përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë

Pranim 30/11/2022 0.00

Teknik I stomatologjisë   1 Specialist të përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë

Pranim 31/07/2022 0.00

Aktor I ansamblit rezident 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Organizator/Inscipient 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00
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Zyrtar për Trashëgimi 1 Specialist i Trashëgimisië Historike Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar Administrativ 2 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Bibliotekar 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Recepsionist 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Gjendje Civile 1 3 Specialist të Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Planifikim dhe Zhvillim 2 Specialistë të Inxhinierisë të 
Ndërtimit

Pranim 30/11/2022 0.00

Tekniko-shërbyes 18 Specialist të Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Asistent per femije me nevoja te veçanta 6 Specialist të Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Sekretar i shkollës fillore 2 Specialist të Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Mësimdhënës lëndor – klasor 30 Specialist të Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Motër edukatore 2 Specialist të Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

 Edukatore për Qerdhe 12 Specialist të Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Doktor i Stomatologjise 2 Specialistë të Përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë

Pranim 30/11/2022 0.00

Mjek i pergjithshum 6 Specialistë të Përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë

Pranim 30/11/2022 0.00

Inspektor i Mbrojtjes së Mjedisit 1 Specialistë të Përgjithshëm të 
Mjedisit

Pranim 30/11/2022 0.00

Teknik I stomatologjisë   1 Specialistë të Përgjithshëm të 
Shëndetit/Mjekësisë

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Bujqësi 2 Specialist i Bujqësisë, Pyjeve dhe 
Tokës

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Lartë për Arsim të Mesëm të Lartë 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Lartë Ligjor 2 Specialistë Ligjor Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Lartë për Gjendje Civile 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Udhëheqës i Sektorit të Rendit Komunal 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 

Ngritja (Avancimi) në detyrë 30/11/2022 0.00

Zyrtar Ligjor 2 5 Specialistë Ligjor Pranim 30/11/2022 0.00
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Inspektor i Ndërtimit 2 Specialistë të Inxhinierisë të 
Ndërtimit

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Lartë për Arsim 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Koordinimin e Kthimit të 
Qëndrueshëm

1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Statistika 1 Specialistë të Statistikës Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Lartë për Arsim të Mesëm të Ulët 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Lartë për Arsimin Parashkollor 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Koordinimin e të Drejtave dhe 
Integrim të Komuniteteve

1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Lëvizja brenda kategorisë 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Kthim të Qëndrueshëm 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Vozitës      2 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 

Pranim 30/11/2022 0.00

Shtëpiak 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Lartë për Ekonomi 1 Specialistë të Ekonomisë Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Sport 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Telefoni 1 Specialist i Administrimit të 
Përgjithshëm 

Pranim 30/11/2022 0.00

Inspektor i Tregut 2 Specialistë të Përgjithshëm të Tatim-
Taksave apo Mbledhjes te të 

Ardhurave

Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Energjetikë 1 Specialistë të Inxhinierisë Elektrike Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar i Lartë i Personelit 1 Specialistë të Burimeve Njerëzore Pranim 30/11/2022 0.00

Zyrtar për Ndërtimtari 1 Specialistë të Inxhinierisë të 
Ndërtimit

Pranim 30/11/2022 0.00

Kosto total shtesë në pagë në bazë të përmbledhjes së mësipërme 0.00
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Plani vjetor i trajnimeve

Titulli pozites per te cilen neovitet trajnim Numri i nepunesve civil qe kane nevoje per 
trajnim

Kursi/titulli i programit/trajnimit per stafin e punesuar Kursi/titulli i programit/trajnimet hyrese per stafin e ri i cili 
parashihet te rekrutohet

Arsyetimi pse nevojitet ky trajnim

Zyrtar për Gjendje Civile 1 5 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar për Mirëqenie Sociale 1 3 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Inspektor i Tregut 2 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Asistent Ekzekutiv 1 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar i Personelit 2 2 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar për Informim 2 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar Ligjor 2 2 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar për Arkiv 2 2 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar për Bujqësi 1 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar për Buxhet dhe Financa 2 3 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar i Regjistrit të Pagave 2 1 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar për Evidentimin e Pronës së 
Paluajtshme

1 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Udhëheqës i Sektorit për Shërbime 
Profesionale

1 Fusha përkatëse / Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Udhëheqës i Sektorit të Buxhetit 1 Fusha përkatëse / Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Udhëheqës i sektorit për kadaster dhe 
gjeodezi

1 Fusha përkatëse / Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar për Kadastër dhe Gjeodezi 2 3 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar i Pasurisë 1 Fusha përkatëse / Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës
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Zyrtar për Statistika 1 Fusha përkatëse / Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar i Lartë i Prokurimit 3 Fusha përkatëse / Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar i Lartë i Personelit 1 Fusha përkatëse / Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Asistent Administrativ 3 3 Fusha përkatëse Trajnimi hyrës për nëpunësit e rinj të shërbimit 
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës

Zyrtar i Lartë Ligjor 1 Fusha përkatëse / Zhvillimi i kapaciteteve profesionale për vendin e punës
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Analiza për zhvillimin profesional dhe nevojat e trajnimit

Gjatë perpilimit të Plani Individual i Personelit vëmendje e shtuar iu është kushtuar nëvojave për trajnimin e nëpunësve ekzistues dhe nëpunësve te rinj për të cilët janë identifikuar gjithsej 22 tema/pozita për trajnim.
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